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Arvoisa Sisärengaslainen,

1. Timoteuskirjeen 2. luvussa Paavali antaa käytännön ohjeita oikeaan jumalanpalveluksen
viettämisen.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Kehotan ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään
kaikkien ihmisten puolesta, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien puolesta, jotta
saisimme viettää tyyntä ja rauhallista elämää, kaikin tavoin hurskaasti ja arvokkaasti.
Tällainen rukous on oikea ja mieluisa Jumalalle, meidän pelastajallemme, joka tahtoo, että
kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. (1. Tim. 2:1-4)

Kristityt vaikuttavat tähän maailmaan
rukoilemalla kaikkien ihmisten puolesta, ja
erityisesti niiden puolesta, joilla on
poliittista valtaa. Raamatun opetuksen
mukaan Jumala on kaiken yläpuolella, ja
myös jumalataon esivalta on viime kädessä

Jumalan asettama ja hänen kontrollissaan.
Siksi kristittyjen rukous voi paljon. Tämän
kehotuksen mukaisesti meidän
jumalanpalveluksissamme yhä nykyäänkin
rukoillaan päättäjien puolesta.

Jumala on yksi,
ja yksi on välittäjä Jumalan ja ihmisten välillä,
ihminen Kristus Jeesus.
Hän antoi itsensä lunnaiksi kaikkien puolesta, todistukseksi Jumalan
tarkoituksesta, kun oikea aika oli tullut. (1. Tim. 2:5-6)

Paavali liittää kirjeeseensä lyhyen hymnin,
jossa kerrataan pelastuksen perustaa. Tässä
hymnissä korostuu Jeesuksen ihmisyys.
Ihmisenä, yhtenä meistä, hän saattoi kuolla
meidän puolestamme Jumalan suunnitelman

mukaan. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä,
että Jeesus olisi vain ihminen. Muualla
Raamatussa korostuu Jeesuksen jumaluus
(lue esim. Joh. 1:1; 1. Joh. 5:20).

Lisää 1. Tim. 2:sta?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/1Tim/02PT.htm
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Tämän sanoman julistajaksi ja apostoliksi minut on asetettu. Puhun totta, en valehtele.
Minut on pantu kansojen opettajaksi, opettamaan niille uskon totuutta. (1. Tim. 2:7)

Paavali korostaa kirjeissään usein virkaansa
Jumalan valitsemana apostolina, jonka
tehtävänä on ennen kaikkea julistaa hyvää
sanomaa Jeesuksesta pakanakansoille, siis
ei-juutalaisille. Tätä tehtäväänsä hän toteutti
ahkerasti, ja hänen työnsä seurauksena

syntyi useita seurakuntia. 1.
Korinttilaiskirjeessä Paavali rehellisesti
toteaa sen, miten hän on tehnyt paljon työtä
ja saanut paljon aikaan. Kunnia siitä ei
kuitenkaan kuulu hänelle itselleen, vaan
Jumalan armolle (lue 1. Kor. 15:10).

Tahdon, että kun miehet rukoilevat, he kohottavat kätensä rukoukseen puhtain mielin,
ilman vihaa ja ilman epäilyä. Samoin tahdon, että naisten kaunistuksena on hillitty
esiintyminen, vaatimattomuus ja säädyllisyys – eivät tukkalaitteet, kultakorut, helmet tai
kalliit vaatteet, vaan hyvät teot, niin kuin sopii naisille, jotka tunnustavat palvelevansa
Jumalaa. (1. Tim. 2:8-10)

Paavalin opetus liittyy tässä lähinnä
jumalanpalvelukseen, mutta toki sitä on
hyvä soveltaa elämään yleisemminkin.
Rukouksessa – niin yhteisessä kuin omassa
henkilökohtaisessakin rukouksessa -

tärkeintä on sydämen asenne. Samoin
sisäinen kauneus on tärkeämpää kuin
ulkoinen. Tämän maailman henki johtaa
helposti pinnallisuuteen, Jumalan Henki taas
elämän arvioimiseen syvemmin.

Naisen tulee kuunnella opetusta, hiljaa ja kuuliaisena. Sitä en salli, että nainen opettaa,
enkä sitä, että hän hallitsee miestä; hänen on elettävä hiljaisesti. Ensinhän luotiin Aadam ja
sitten Eeva, eikä petetyksi joutunut Aadam, vaan nainen antoi pettää itsensä ja rikkoi
käskyn. (1. Tim. 2:11-14)

Edelleen jumalanpalveluksen järjestykseen
liittyen Paavali opettaa tässä samoin kuin 1.
Korinttilaiskirjeen 14. Luvussa (jakeet 33-
35), että opetustehtävä kuuluu miehelle.
Taustana Paavalin tekstille on tässä

gnostilainen harhaoppi, jonka mukaan itse
asiassa paratiisin käärme ja Eeva olivat
oikean tiedon opettajia. Paavali muistuttaa
asian olevan päin vastoin. Käärme valehteli
ja petti, ja Eeva antoi pettää itsensä ensin.
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Lasten synnyttäjänä hän on kuitenkin pelastuva, jos vain pysyy uskossa ja rakkaudessa ja
viettää hillittyä, Jumalalle pyhitettyä elämää. (1. Tim. 2:15)

Gnostilainen harhaoppi Paavalin opetuksen
taustana selittää myös tämän
käsittämättömältä tuntuvan kohdan.
Nimittäin, tämän harhaopin mukaan lasten
synnyttäminen oli suuri synti, koska siinä
ihmisen sisimmässä asuva jumalallinen valo
jakautui aina vain pienempiin osiin ja jäi

pahan ruumiin vankilaan. Paavalin mukaan
asia on aivan päin vastoin: lasten
synyttäminen on Jumalan antama hyvä
tehtävä. Tosin hän muistaa mainita siitä, että
pelastukseen tarvitaan toki usko ja Jumalan
yhteydessä eläminen.

Raamattuopetus: Ville Auvinen

Pähkäiltävää:
• Mitä Paavalin kehotus oikeaan sydämen

rukoukseen ja Jumalan mielen mukaiseen
kaunistautumiseen voisi merkitä tänä päivänä
aivan käytännössä?


